1

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA PR/DF Nº 291, DE 5 DE OUTUBRO DE 2016.

Revogada pela Portaria PRDF nº 262, de 1º de outubro de 2018

Designa os integrantes da Comissão de

Qualidade de Vida no Trabalho e Bem Es-

tar da Procuradoria da República no Dis-

trito Federal.

  O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PR/DF, no uso das atribuições que

lhes são conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993 e na Portaria PGR nº

787, de 29 de setembro de 2015,

  RESOLVE:

  Art. 1º Retificar a Portaria PR/DF nº 167, de 17 de junho de 2016, publicada no DMPF-

e – Administrativo de 20/06/2016, Página 26.

  Onde se lê:

  “Art. 1º...

  I – Alexandra Maria de Fátima Valente Menezes, servidora lotada na Coordenadoria

Jurídica e de Documentação, matrícula 23042-1;

  XI – Renata Silva Rocha, servidora lotada na Assessoria de Planejamento e Gestão Es-

tratégica, matrícula 26981-6;

  Leia-se:

  I – Eduardo Mamede dos Santos, servidor lotado no Serviço Médico, matrícula 20642-

3;

  XI – Gedeão da Silva, servidor lotado na Assessoria de Planejamento e Gestão Estraté-

gica, matrícula 6016-0;

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162795
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162797

             2

  XIII – Alinne Mendes Carvalho, servidora lotada em Gabinete de Procurador da Repú-

blica, matrícula 23612-8;

  XIV – Raysla Milanes de Oliveira Araújo, servidora lotada na Coordenadoria de Gestão

de Pessoas, matrícula 28015-1.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO JOSÉ ROCHA JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 6 out. 2016. Caderno Adminis-

trativo, p. 17.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/92628
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/92628